
OBEC NOVÁ OLEŠNÁ, NOVÁ OLEŠNÁ 71, STRMILOV 378 53 

 

 

 

 

POZVÁNKA na 1. zasedání okrskové volební komise  

pro volby do EP– 7. a 8. června 2024  

 
č. volebního okrsku 1, 

  

 

které se uskuteční  dne 13. 5. 2024 v 18.00 hod. v budově OÚ č. p. 71 

 

Program 

1) Zahájení zasedání okrskové volební komise a seznámení s  
    volebními úkony. 

2) Informace o došlých tiskopisech (pokynech a volebním zákoně), 

    odměnách, dále pak o školení předsedů a zapisovatelů OVK, které se uskuteční 

    v J. Hradci 24. května 2024 a o celkovém průběhu voleb do EP 

3) Losování funkcí 

4) Slib 

4) Dokumentace 

5) Diskuse  

6) Závěr  

 
Informace k volbám do Evropského parlamentu : Vaše účast na zasedání je nutná. Přineste s sebou občanský 

průkaz, kterým prokážete svou totožnost. Dále číslo bankovního účtu, na který bude vyplacena odměna člena 

komise.  

Podle § 16 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., se tato pozvánka dnem vyvěšení se považuje pozvánka za doručenou. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Starostka obce Lenka Hynková 

Vyvěšeno: 9. 5. 2024 


